



Cenová kalkulácia

Zabezpečenie technického a softvérového vybavenia pre výskumno - vývojové laboratórium			Cena celkom Bez DPH spolu	Výška DPH (v EUR)	Cena celkom vrátane DPH spolu
I. BACK END - VEDECKÝ PARK VSD (a-h)					
a) Blade šasi	set	1	68 919,00	13 783,80	82 702,80
b) Server Typ 1	ks	9	364 203,00	72 840,60	437 043,60
c) Diskové pole 1	set	1	299 970,00	59 994,00	359 964,00
d) Diskové pole 2	ks	1	65 681,00	13 136,20	78 817,20
e) Infraštruktúrne komponenty	set	1	4 250,00	850,00	5 100,00
f) Sieťový prepínač typ 1	ks	4	105 472,00	21 094,40	126 566,40
g) Prepínač typ 2	ks	20	148 680,00	29 736,00	178 416,00
h) Prepínač typ3	ks	4	31 360,00	6 272,00	37 632,00
II. FRONT END - VEDECKÝ PARK VSD (i - l)					
i) Notebook	set	1	63 840,00	12 768,00	76 608,00
j) Dokovacia stanica	ks	70	12 180,00	2 436,00	14 616,00
k) Monitor	ks	70	12 390,00	2 478,00	14 868,00
l) All in One zariadenie	set	1	45 840,00	9 168,00	55 008,00
III. INFRAŠTRUKTÚRA E-LEARNING (m-s)					
m) Wifi IAP typ1	ks	8	6 432,00	1 286,40	7 718,40
n) Wifi IAP typ2	ks	56	22 008,00	4 401,60	26 409,60
o) Projektor	ks	10	14 680,00	2 936,00	17 616,00
p) Multifunkčná tlačiareň typ1	ks	10	110 500,00	22 100,00	132 600,00
q) Multifunkčná tlačiareň typ2	ks	10	25 100,00	5 020,00	30 120,00
r) Videokonferenčný systém	ks	1	95 942,00	19 188,40	115 130,40
s) Štrukturovaná kabeláž	set	1	59 927,00	11 985,40	71 912,40
IV. TV ŠTÚDIO (t-z)					
t) Spracovanie videa (INGEST), Nelineárny edičný systém (NLE)	set	1	21 700,00	4 340,00	26 040,00
u) Multiviewery a monitory	set	1	21 120,00	4 224,00	25 344,00
v) Vysielacia infraštruktúra 1	set	1	23 000,00	4 600,00	27 600,00
w) Vysielacia infraštruktúra 2	set	1	23 075,00	4 615,00	27 690,00
x) Štúdio - Kamery	set	1	299 860,00	59 972,00	359 832,00
y) Audio	set	1	24 675,00	4 935,00	29 610,00
z) Svetlá	set	1	19 100,00	3 820,00	22 920,00
V. SYSTÉMOVÝ SW (aa-ah)					
aa) Virtualizačný softvér	ks	1	9 811,00	1 962,20	11 773,20
ab) Zálohovací softvér	ks	1	19 899,00	3 979,80	23 878,80



ac) Operačný systém pre server	ks	9	43 200,00	8 640,00	51 840,00
ad) Používateľská licencia pre server	ks	1800	86 400,00	17 280,00	103 680,00
ae) Používateľská licencia pre server	ks	100	64 500,00	12 900,00	77 400,00
af) Antivírusová ochrana typ1	ks	100	2 950,00	590,00	3 540,00
ag) Antivírusová ochrana typ2	ks	100	850,00	170,00	1 020,00
ah) Antivírusová ochrana typ3	ks	9	576,00	115,20	691,20
VI. BACK END SW (ai-am)					
ai) Emailový server	ks	2	2 340,00	468,00	2 808,00
aj) Používateľská licencia pre Emailový server	ks	100	5 400,00	1 080,00	6 480,00
ak) Enterprise databázový server RDBMS	užívateľský prístup	1600	177 600,00	35 520,00	213 120,00
al) Integrovaný server	užívateľský/dev ice prístup	1600	129 600,00	25 920,00	155 520,00
am) Riešenie pre Správu obsahu a zdrojov univerzity	zdieľaná licencia	1600	196 800,00	39 360,00	236 160,00
VII. E-LEARNING A VÝUČBOVÝ SW (an-at)					
an) Výučbový univerzitný e - learning systém	užívateľský prístup	1600	136 000,00	27 200,00	163 200,00
ao) E-learning na výučbu Anglického jazyka	zdieľaná licencia	300	63 900,00	12 780,00	76 680,00
ap) Nástroj na vytváranie interaktívneho e-learning obsahu	zdieľaná licencia	100	77 500,00	15 500,00	93 000,00
aq) Nástroj pre modelovanie vzťahov vo verejnej správe na geografickej báze - server	server licencia	3	129 330,00	25 866,00	155 196,00
ar) Nástroj pre modelovanie vzťahov vo verejnej správe na geografickej báze - hrubý klient	zdieľaná licencia	120	848 040,00	169 608,00	1 017 648,00
as) Nástroj pre modelovanie vzťahov vo verejnej správe na geografickej báze - tenký klient	zdieľaná licencia	1600	392 000,00	78 400,00	470 400,00
at) SW pre analýzu a prezentáciu 3D údajov	zdieľaná licencia	20	70 900,00	14 180,00	85 080,00
Cena spolu za celý predmet zákazky			4 447 500,00	889 500,00	5 337 000,00